
                                 

                                         
 

Liceo Scientifico 
Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 

Liceo Classico 
Liceo Scientifico Sezione Sportiva 

“Federico Quercia” 
Via Gemma, 54 - Segreteria Tel/Fax (0823) 824934 - Presidenza Tel/Fax (0823) 824700 

81025 Marcianise (CE) - Codice Fiscale 80006850616 
CEPS03000C@istruzione.it – www.liceofedericoquercia.edu.it 

ceps03000c@pec.istruzione.it 
 

 

 
 

 Al sito web 

- Sezione Amministrazione trasparente 

- Sezione PNRR 

 Agli Atti 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale 
del personale scolastico Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023): 

 
Progetto: “ School in digital Progress”. 

 
 

CUP:    D24D23003940006                              COD. PROGETTO:  M4C1I2.1-2023-1222-P-35699 

 

OGGETTO: DECRETO DI COSTITUZIONE DEL TEAM DI PROGETTAZIONE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del      
                             lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
VISTO il progetto presentato  e l’accordo di concessione sottoscritto dall’Unità di Missione 

che autorizza il finanziamento del codice: M4C1I2.1-2023-1222-P-35699;                                                   
VISTA   la delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del verbale n° 381 del 16/01/2024 e successive   

modificazioni e integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 

2022/2025; 

   VISTA                   la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 3 del verbale n° 382 del 25/01/2024 di approvazione del 

                               Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2024; 

 VISTO  il Decreto di assunzione a bilancio prot. n. 3466/VI  del 08/03/2024; 
RILEVATA la necessità di utilizzare personale interno in qualità di componenti del gruppo di 

progettazione, nei limiti delle disponibilità e delle competenze rinvenute 
nell’ambito dell’istituto; 

VISTA la nomina al RUP prot. n. 3521/VI  del 09/03/2024; 
VISTO  la delibera del Collegio dei docenti n. 4 verbale n. 311 del 17/05/2024; 
VISTO la delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 verbale n. 384 del 17/05/2024; 

 
DECRETA 

 
 

 

mailto:CEPS03000C@istruzione.it
http://www.liceofedericoquercia.edu.it/




                                 

                                         
 

Liceo Scientifico 
Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 

Liceo Classico 
Liceo Scientifico Sezione Sportiva 

“Federico Quercia” 
Via Gemma, 54 - Segreteria Tel/Fax (0823) 824934 - Presidenza Tel/Fax (0823) 824700 

81025 Marcianise (CE) - Codice Fiscale 80006850616 
CEPS03000C@istruzione.it – www.liceofedericoquercia.edu.it 

ceps03000c@pec.istruzione.it 
 

 

 
la costituzione del gruppo di progettazione  con l’incarico di provvedere alle azioni  progettuali a 
decorrere dal 18/05/2024: 

 
MAROTTA DIAMANTE Coordinamento Del Gruppo Di Progettazione  

 
DELLE CURTI PASQUALE 

Supporto attività progettuali e organizzative 
MOSCHETTI FRANCESCA 

Supporto attività progettuali e organizzative 

DI BERNARDO MADDALENA  DSGA SUPPORTO TECNICO OPERATIVO SPECIALISTICO E 
ORGANIZZATIVO AL GRUPPO DI PROGETTAZIONE E AL R.U.P. 

 

Tutti gli appartenenti al team di progettazione hanno sottoscritto e depositato agli atti la dichiarazione 
di assenza      di conflitti d'interesse. 

 
     Il Dirigente Scolastico 

    Prof. Diamante Marotta 

                                                                                                        Firmato digitalmente ai sensi del  

  CAD e normativa connessa  

                                                                                                                                     

 
 

mailto:CEPS03000C@istruzione.it
http://www.liceofedericoquercia.edu.it/

		2024-05-28T12:55:46+0200
	DIAMANTE MAROTTA




